
                              ２０２２年５⽉吉⽇ 
御取引先様 各位 
 

         営業専⽤電話番号開設のお知らせ 

 

                           岡⼭フードサービス株式会社 
                         
拝啓 皆様⽅におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。⽇頃は格別なご
愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さてこの度、お客様へのサービスレベル向上と弊社内の部署移転に伴い、ご注⽂お問い
合わせ・その他営業に関する専⽤の電話番号を開設させていただくこととなりました。よ
りスピーディ且つ正確な出荷業務実現のためにも、弊社出荷拠点である住之江区の流通セ
ンター内でお問い合わせをお受けする体制を整え、代表番号とは異なる専⽤の電話・ファ
クス番号を設けさせていただくことと致しました。 

つきましては、来たる５⽉１５⽇（⽇）以降営業に関するお問い合わせをいただく際は、
下記ご案内の番号宛にくださいます様お願い申し上げます。なお web によるご注⽂⽅法を
ご利⽤の皆様は従前どおりで変更はございません。 
 
 お⼿数をおかけいたしますが、従業員⼀同皆様のお役に⽴てる様今まで以上に邁進して
まいりますので、今後とも変わらぬお引き⽴てを賜ります様、何卒よろしくお願い申し上
げます。                                   敬
具 

―  記  ― 
 
２０２２年５⽉１５⽇（⽇）以降の営業に関するお問い合わせ電話番号 
 

      電話・・・０６（６６８２）２９５１ 
  （従前どおり９時〜１８時以外の時間帯は留守番電話で対応させていただきます） 

    ファクス・・・０６（６６８２）２９５２ 

  以上 


